měsíčně), ato v následující výši:

Vobdobí od 01.11.2024 do 30.11.2024 bude probihat Promo akce testování Karet. V průběhu tohoto období mohou všichni

Zaměstnanci Klienta využívat Program MultiSport zdarma.

5.1.1

za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 1050,00 Kč (slovy: jeden tisíc padesát korun

českých); z čehož 100,00 Kč hradí Klient, a 950,00 Kč doplácí Zaměstnanec, v období od 01.01.2025;

5.1.2

za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1 600,00 Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun

českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem, v období od 01.01.2025;

5.1.3

za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,00 Kč (slovy: pět set korun českých); celá částka je hrazená

Zaměstnancem, v období od 01.01.2025;

5.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy č.